
Anche in questo nuovo lock down della Regione Piemonte i Funzionari della Fp 
Cgil Novara e Vco continuano ad operare e ad essere riferimento per le lavora-
trici dei settori pubblici e privati di cui la categoria si occupa.   

Non vi lasciamo soli perché NOI SIAMO VOI.   
Di seguito i riferimenti nominativi e telefonici dei funzionari divisi per comparti:  

SANITA’ PUBBLICA E PRIVATA 
AOU NOVARA -  fpcgil@maggioreosp.novara.it  
       Magalini Marco 3346692873  - m.magalini@cgilnovaravco.it 
       Battelli Cristina 3936023799  -  c.battelli@cgilnovaravco.it  
       Marcon Renzo -  03213733216   
 

ASL NOVARA  -  ASL VCO  - funzionepubblica@cgilnovaravco.it 
       Corbellini Chiara  3355894377  -  c.corbellini@cgilnovaravco.it 
 

SANITA’ PRIVATA - funzionepubblica@cgilnovaravco.it 
       Corbellini Chiara  3355894377  -  c.corbellini@cgilnovaravco.it 
       Mussi Barbara 3467535311 - b.mussi@cgilnovaravco.it  
 

ARPA PIEMONTE - SEDI NOVARA E VERBANO CUSIO OSSOLA-
Benericetti Alberto-3462149393 - a.benericetti@arpa.piemonte.it 

PRIVATO SOCIALE 
TERRITORIO DI NOVARA  - BASSO NOVARESE  -  OVEST TICINO 
Del Vecchio Paolo 3346692870  -  p.delvecchio@cgilnovaravco.it  
Bertuletti Cristian 3346692875  -  c.bertuletti@cgilnovaravco.it  
 

TERRITORIO BORGOMANERESE E VERBANO CUSIO OSSOLA  
Piralli Andrea 3386825062  -  a.pirali@cgilnovaravco.it 
Miraglia Luciano 3459945366  -  l.miraglia@cgilnovaravco.it 
Mussi Barbara 3467535311  - b.mussi@cgilnvaravco.it  
 

IGIENE AMBIENTALE  

Pubblica e Privata  
Territorio Novarese e del Verbano Cusio Ossola 
Miraglia Luciano 3459945366  -  l.miraglia@cgilnovaravco.it 

 

ENTI LOCALI  

Territorio di Novara e Consorzi Socio Assistenziali  
Orlandi Francesco 3346692869 - f.orlandi@cgilnovaravco.it  
Pitzalis Emanuele 3355433647 - e.pitzalis@cgilnovaravco.it  
 

ENTI LOCALI ALTO NOVARESE E VERBANO CUSIO OSSOLA  
Monaco Federica 3346692867 - f.monaco@cgilnovaravco.it  
 
MINISTERI  
ZONA PROVINCIA DI NOVARA  
Campennì Salvatore 3358784953 - s.campenni@cgilnovaravco.it  
 
ZONA PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA  
Monaco Federica 3346692867 - f.monaco@cgilnovaravco.it  

SEGRETARIO GENERALE : DEL VECCHIO PAOLO    

3346692870  -  p.delvecchio@cgilnovaravco.it 
funzionepubblica@cgilnovaravco.it  -   funzionepubblica.cgilnovara@pec.it  

 

Stai in contatto e seguici anche sulla pagina facebook 
https://www.facebook.com/fpcgilnovaravco.piemonte  
 
Per iscriverti puoi contattare direttamente i funzionari o 
puoi farlo anche on line compilando il modulo al seguente 
indirizzo 
https://www.fpcgil.it/comunita/page-com/entra-in-fp/ 
  
 


